2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 29.08.2016                                                                                                   № 470
ст-ца Старощербиновская
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства
объектов капитального строительства
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельских поселений Щербиновского района, на основании заключения по результатам публичных слушаний по градостроительной деятельности в муниципальном образовании Щербиновский район от 23 августа 2016 года, рекомендаций организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний в муниципальном образовании Щербиновский район, руководствуясь Уставом муниципального образования Щербиновский район    п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить гражданке Романенко Надежде Викторовне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального жилого дома на земельном участке площадью 700 квадратных метров, кадастровый номер 23:36:0707021:872, имеющем разрешенный вид использования «для ведения личного подсобного хозяйства», расположенном по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Степана Разина, 3, в части уменьшения минимального отступа, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений, от границы земельного участка с кадастровым номером 23:36:0707021:122, расположенного по улице 8 Марта, № 3, - до 2,10 метра, от стен капитального нежилого строения, расположенного на этом же земельном участке, - до 5,00 метров.

2. Предоставить гражданке Подолянко Марине Николаевне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального жилого дома на земельном участке площадью 1631 квадратный метр, кадастровый номер 23:36:0707018:105, имеющем разрешенный вид использования «для ведения личного подсобного хозяйства», расположенном по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Красная, 102, в части уменьшения минимального отступа, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений, от границы земельного участка с кадастровым номером 23:36:0707018:106, расположенного по улице Красная, № 104, - до 1,80 метра, от стен гаража, расположенного на этом же земельном участке, - до 1,80 метра.
3. Предоставить гражданину Андронову Дмитрию Викторовичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального жилого дома на земельном участке площадью 1116 квадратных метров, кадастровый номер 23:36:0602003:476, имеющем разрешенный вид использования «индивидуальная жилая застройка», расположенном по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, поселок Щербиновский, улица К. Маркса, 26/1, в части уменьшения минимального отступа, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений, от границы земельного участка с кадастровым номером 23:36:0602003:475, расположенного по улице К. Маркса, № 26, - до 1,00 метра, от стен жилого дома, расположенного на этом же земельном участке, - до 5,10 метра.
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район А.Н. Ефремова.
6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

муниципального образования
Щербиновский район                                                                                              С.Ю. Цирульник